



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün geçtiğimiz Cuma günü Akhisar'daydı. Başkan Ergün Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Akhisar Organize Sanayi Bölgesi işbirliği

ile Organize Sanayi Bölgesi'nin içinde kurulan İtfaiye Birimi'nin açılışını gerçekleştirdi. Ben açılışta gidemedim ama Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin televizyonundan takip ettim. Ba-

kan Ergün açılış konuşmasında söylediği gibi "Kurumlar arası işbirliğinin güzel bir örneğini burada hayata geçiriyoruz" diyerek kurumlar arası dayanışmanın ve işbirliğinin ne kadar önemli olduğuna vurgu yaptı. Hani hep konuşuruz "Her şeyi devletten beklemek lazım" diye işte bu sözün tam karşılığı olan bir çalışma gerçekleştirilmiş Akhisar'da .ben de bu işbirliğinde emeği olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ü ve Akhisar Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Ali Çınarlı'yı yürekten kutluyor ve tebrik ediyorum. Umanım bu son olmaz ve diğer kurumlar da bu çalışmayı örnek alır ve taşın altına elini koyar.

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

BAŞKAN ERGÜN AKHISAR'DAYDI



**KAPAKLI, HACIOSMANLAR
VE GÖCEK
MAHALLELERİ
BAŞKAN ERGÜN'Ü
BAĞRINA BASTI**

Başkan Ergün Akhisar'a yaptığı ziyarette sadece açılış yapmakla kalmadı. Açılış önce-

sinde Kapaklı Mahallesi'ni ziyaret etti ve burada vatandaşlarla bir araya gelerek Cuma namazını kıldı. Açılışın ardından ise alt ve üst yapısı tamamlanan, su depoları yenilenen ve yolları yapılan Haciosmanlar ve Göcek Mahallelerini ziyaret etti. Her iki

mahallede de davul zurna ile halk oyunları ekipleri ile coşkuyla karşılanan Başkan Cengiz Ergün'e mahalle halkı yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti. Başkan Cengiz Ergün'de kadınlara ve çocuklara çeşitli hediyeler verdi.





DEMİRCİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Demirci'de 422 gram esrar maddesi ele geçirildi

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde narkotik polislerin düzenlediği uyuşturucu operasyonunda 422 gram esrar maddesi ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Demirci İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin koordineli yapılan çalışmaları sonucunda, uyuşturucu yapılan kenevir bitkisini yetiştirip, hasat ederek, esrar maddesi elde ettikleri belirlenen şahıslarla ilgili istihbarat değerlendirildi. İstihbaratın değerlendirilmesinin ardından Demirci Sulh Hakimliğinin aldığı arama kararıyla Çandır Mahallesi'nde yapılan arama sonucunda 422 gram esrar maddesi yakalandı. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. İHA

Manisa'da yaklaşık bin 200 polis ve jandarmannın katılımı ile 95 farklı noktada, 'Yaya Geçidi Nöbeti' uygulaması gerçekleştirildi

Trafikte 'Öncelik yayanın'

BURHAN AKDEMİR İÇİŞLERİ

Bakanlığının 2019 yaya öncelikli trafik yılı kapsamında Manisa'da il genelinde bin 200 polis ve jandarmannın katılımı ile 95 farklı noktada, 'Yaya Geçidi Nöbeti' uygulaması gerçekleştirildi. Öğrencilerin de katılım sağladığı nöbette, sürücülere bilgilendirici broşürler dağıtıldı.



knı şuan yaya geçitlerinde, özellikle de okul önlerinde yaya geçitlerinde nöbet tutuyorlar. Bir farkındalık oluşmasını hedefliyoruz. Sürücülerimiz yayalara saygı duysun, frene mutlaka bassınlar, yavaşlasınlar. Kurallara uymak çok önemlidir. Kurallara uymayan arkadaşlara da arkadaşlarımız

karşından karşıya geçil. Daha sonra sürücülere bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

Yaya geçidi nöbeti etkinliğinde konuşan Vali Deniz, yaya geçidini kullanan vatandaşlara, sürücülerin duyarlı davranmalarını noktasında çağrıda bulundu. Vali Deniz, şöyle devam etti: 'İçişleri Bakanlığımız bu yılı yaya öncelikli yıl ilan etti. Onun için bugün tüm Türkiye'de 13.00 ila 15.00 saatleri arasında yaya güvenliğinin nöbetçisiyiz diyerek nöbet tutuyoruz. İlimizin genelinde emniyet ve jandarma personelimizin tamamına ya-

gerekli cezai işlemleri uygulayacaklar. Çünkü bir canı dahi kaybetmek istemiyoruz. Bu tedbirlerle birlikte son bir yıl içerisinde Türkiye genelinde ölümlü trafik kazalarında yüzde 30'a yakın azalma var. Gönlümüzden



geçen hiçbir trafik kazasında insanımızı kaybetmek istemiyoruz. Hep beraber sahiplenerek, hep beraber duyarlılık gösterelim. Bu konuda tüm sürücülerimizden duyarlılık göstermelerini istiyoruz"



Manisa'da kaçakçılık operasyonu

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde 2 iş yerinde yapılan aramada kaçak cep telefonu ve cep telefonu parçaları ele geçirildi. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Turgutlu'da emtia kaçakçılığı yapan şüpheliye yönelik yürüttükleri çalışma kapsamında 2 iş yerine baskın düzenledi.

İş yerinde yapılan aramada, 510 cep telefonu ekranı, 260 cep telefonu bataryası, 143 adet şarj ve verim aktarım kablosu, 75 bluetooth kulaklık, 14 harici batarya, 4 de kaçak cep telefonu bulundu. Olayla ilgili A.B. ve S.A. gözaltına alınırken, haklarında adli işlemler başlatıldı. AA

Ünlü yönetmenin acı günü

'EKMEK Teknesi', 'Deniz Yıldızı', 'Beni Affet' başta olmak üzere bir çok dizi ve film yönetmenliğini yapan Gürsel Ateş'in Manisa'nın Sangözü ilçesinde yaşayan babası Mehmet Ateş (89), hayatını kaybetti.

Merhum Mehmet Ateş için Sangözü Dışkavveler Hüseyin Gümüşlü Camii'nde öğle namazı sonrası cenaze töreni düzenlendi. Cenazeye oğlu yönetmen

Gürsel Ateş ve yakınları katıldı. Kalp krizi sonrası hayata gözlerini yuman Mehmet Ateş'in naaşı kılınca cenaze namazı sonrası Emcilli Mahallesi'ndeki aile mezarlığına defnedildi. Ankara'da dizi çekimleri sırasında babasının ani ölümüyle büyük üzüntü yaşayan ünlü yönetmen Gürsel Ateş, "Babamla iş yoğunluğum sebebiyle sık sık telefonla konuşuyorduk.



Babamı çok seviyordum ancak bayramlarda gelebiliyordum. Telefonla her gün konuşurdum. Dün akşam kalp krizi geçirmiş ve hastanede vefat etti" dedi. İHA

Manisa'da tır trafo merkezine daldı



MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında yoldan çıkan tır, trafo merkezine çevre duvarına çarptı. Sürücüsü yaralandı. Alınan bilgiye göre, Turgutlu'dan Ankara yönüne giden Ali Esmer (32) idaresindeki 64 AAJ 617 plakalı tır, Avşar Mahallesi Kaynar Mevkisi'nde kontrolden çıktı.

Yolun yan tarafından bulunan trafo merkezi binasının çevre duvarına çarpan tır, duvar yıkarak içeriye girdi. Trafo binasının şans eseri zarar görmediği kazada sürücü Ali Esmer yaralandı. Olay yerine gelen polis ve sağlık ekiplerince ilk müdahaleleri yapılan Esmer, Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. AA

Otomobilin bagaj kapağı üzerinde tehlikeli yolculuk

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde, otomobilede yer kalmayınca 2 kişi, bagaj kapağı üzerinde yolculuk yaptı. Can güvenliklerini hiçe sayan ve trafiği tehlikeye düşürenlerin bu anları, güvenlik kameralarına yansdı. Olay, 18 Eylül Çarşamba günü, Turgutlu'ya bağlı İstiklal Mahallesi Yalova Sokak'ta meydana geldi. Sürücüsünün ismi bilinmeyen otomobilede yer kalmayınca 2 kişinin, bagaj kapağı üzerinde yolculuk yaptığı görüldü.



Çevredekilerin endişeli bakışları arasında giden otomobillerde, can güvenliklerini hiçe sayıp, trafiği de tehlikeye düşürdü. Bagaj kapağı üzerinde yolculuk anları, çevredeki iş yerlerinin güvenlik kameralarınca anbean kaydedildi. DHA

Personele grip salgını eğitimi verildi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ (Manisa Su ve Kanalizasyon

İdaresi Genel Müdürlüğü) şube müdürlerine ve personellerine grip salgını ha-



zınlık planı eğitimi verildi. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'nde görev alan doktorlar bir grip salgını durumunda Manisa Büyükşehir Belediyesinin üzerine düşen görevleri anlattılar. Cumhurbaşkanlığı 2019/5 sayılı Küresel Grip Salgını (Pandemi) konulu genelgesi uyarınca Kurumsal Pandemi Influenza Hazırlık Planı hazırlanması gerekmektedir. Bunun üzerine Manisa İl Sağlık Mü-

dürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar, Aşı Programları ve Tüberküloz Birimi'nde görevli Halk Sağlığı Uzmanı Doktor Gonca Atasoylu ve Doktor Özgür Sekreter tarafından Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ daire başkanları ve personellerine Pandemi Influenza (Grip Salgını) Hazırlık Planı Eğitimi verildi. Pandemi Influenza Hazırlık Eğitimi Manisa Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları

ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. KURUMLARA DÜŞEN GÖREVLER ANLATILDI Gerçekleştirilen eğitimde, grip virüslerinin yol açtığı bir solunum yolu hastalığının zaman zaman küresel çapta pandemi olarak ağırlaşarak salgınlarına yol açabileceği anlatıldı. Bu kapsamda da pandeminin toplum üzerindeki etkisini azaltabilmek için Cumhur-



başkanlığı Genelgesi uyarınca ulusal ve yerel düzeyde çalışmalar yürütüldüğünden bahsedildi. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü uzmanları

herhangi bir olası grip salgını durumunda eğitim katılımcılarına bu konuda bilgiler vererek kurumlara düşen görevler anlatıldı. Haber Merkezi

ÇOCUK ve SAĞLIK DÜNYASI

PROF. DR.
HASAN YÜKSEL

hyukselefe@hotmail.com



ÇOCUKLARDA YALANCI VE GERÇEK BESİN ALLERJİSİ TEŞHİSİ?

Besin alerjisi belirtileri bebek ve çocuklarda ayrı özelliklere sahiptir. Özellikle bebeklerdeki bulgular, dudaklarda ve gözlerde şişlik, vücutta ürtiker ve diğer kızamık döküntüler hatta atopik dermatit dediğimiz egzama, karın ağrısı, kusma, reflü, kanlı gaita yapma, bazen sadece huursuzluk veya gelişme geriliği olabilir. Eğer bir çocukta veya bebekte bu belirtiler ile besin alerjisi düşünüyor ise yapması gereken en önemli şey bir çocuk alerji uzmanına başvurmaktır. İlk iş, bu belirtilerin gerçekten besin alerji ile ilgili mi değil mi olduğunu ayırt etmek olacaktır. Yani gerçekten besin alerjisi ile mi karşı karşıyayız. Mesela her gatasından kan gelen çocuk besin alerjisi demek değildir. Bir anal çatlak ya da polip dediğimiz doğuştan gelen kiteler veya bazı kanama bozuklukları aynı şeyi yapabilir. Bunlarda tamamen gözleme dayalı, hiçbir laboratuvar desteği ve uzman görüşü olmayan çok sıklıkla yalancı besin alerjisi vardır. Yada egzama dediğimiz tablo, bağışlık eksikliği olabilir. Bu nedenle çocuk alerji uzmanının denetiminde değerlendirildikten sonra besin alerjisi düşünülürse, gerekli kan, deri veya besin yüklemesi testleri yapılarak tanı konulmalıdır. Egzama da çok % 25 kadar besin alerjisi görülmektedir, ancak hemen tüm egzamalı çocuklarda besin alerjisi düşünülmemektedir. Bu da bir yalancı besin alerjisidir. Ayrıca gaitada "müküs artışı" diğer klinik bulgular yok ise normal bir durumdur. Artmış müküs göreceli bir kavramdır ve bu çocukların da hemen çoğunda gereksiz yükseklikte, yalancı besin alerjisi tanısı koyulduğu gözlenmektedir. Bu çocuklarda esin alerjisi yok iken, yapılan en önemli hata, gereksiz ve plansız bir şekilde annenin besinlerinin çoklu bir şekilde kesilerek, hem süt kalitesini azaltıp hem de psikolojik olarak travma görmesine neden olarak yaşam kalitesini bozulduğu durumlarıdır.

Peki çocuklar neden besin alerjisi olur? Besin alerjisi de diğer tüm hastalıklarda olduğu gibi; genetik ve çevresel etkenlerin bir araya gelip ve besin alerjisinin çıkması konusunda yeterli süreyi başlatması ile çıkar. Genetik olarak en önemli neden anne de özellikle olmak üzere baba da yani ebeveynlerde bir alerjik hastalık olmasıdır. Ayrıca ikinci derece olan akrabalar da büyükbaba büyükbaba hala teyze amca day ve kuzenleri de alerji bir hastalığının olması da oldukça etkilidir. Ancak hastalığın olması için sadece genetik nedenler yeter değildir. Neden olan besne maruz kalma ve bunun süresi ve bu dönemde mukosa dediğimiz iç yüzeyimizi öten hücre dizisinin sağlanması da önemlidir. Çevresel faktörlerden en önemlileri özellikle gereksiz antibiyotik kullanımı, detejanların barsaklarımızı ulaşması, çok maddeyi beslenme, hava kirliliği ve tabii ki en önemlisi de maalesef ki doğal çevreden uzaklaşmaktır. Besin alerjilerine neden olan en önemli besinler özellikle bebeklik döneminde ilk kullanılan ek gıdalar olduktan için inek sütü, yumurta, tahıl, balık, kabuklu çerezler, soya fasulyesi ve nadiren yenilen her şey alerji potansiyeline sahiptir.

Besin alerjileri bebeklerin sıklıkla ilk karşılaştıkları ek gıdaya karşı vücutlarının verdiği anlaşılmaz, aşırı miktarda ve kendilerine zarar veren bir bağışlık sistemi reaksiyondur. Bu nedenle bebeklerde besin alerjisinin en sık nedeni ilk karşılaştıkları ek gıda olan süt, yumurta ve tahıl grubudur. Ancak çocuklarda yaş büyüdükçe kabuklu çerezler, balık ve diğer tüm besinler genetik yapı, karşılama oranı ve ek hastalıkla birlikte artar. Besin alerjisinin oluşmasının nedeni, genetik yapımda olan yatkınlık ve çevrenin ve beslenmenin hızlı bir şekilde bozulması ve buna karşı vücudumuzun bu besinlerin içindeki maddelere karşı savunmasız hale gelmesi önemle için verdikleri reaksiyondur. Vücudumuz bunu genellikle, IgE dediğimiz antikor ile yapar. Ancak her zaman için IgE ihtiyacı olmadan vücudumuzun iç yüzeyini öten mukozal hücrelere de bunu yapabilir. Mesela bebeklerde göçüdüğümüz ve pratik köit dediğimiz kanlı gaita ile karakterli tablo bunun en önemli örneğidir.

Bir çocukta besin alerjisinin teşhis edilebilmenin en önemli yolu; çoğün diyet günlüğüdür tutarak sadece anne sütü alyorsa annenin yediklerini, anne sütü ve ek gıda alyorsa hem annenin hem çocuğun yediklerini göz önünde bulundurarak sorumlu olan besinleri ait bir ön çalışma yapılır. Bu çalışmadan sonra gerekli olan kan ve deri testleri uygulanır. Eğer ki bunlarla yeteri tanı konulamazsa provokasyon testi dediğimiz yüklem testi yapılır. En son klinik bulgular ve tecrübeyle bunlar harmanlanarak kesin tanı muhakkak konulabilir.

Besin alerjisinin tedavisi çocuklarda her çocuk ve allerejene göre özelliğ arzeder. Yukarıda da belirttiğim gibi, gerçekten inek sütü veya diğer bir besin alerjisi teşhisi konulmuş ise bu besine özenli bir tedavi planı çıkarılmalıdır. Eğer bebek anne sütü alyıyor ise; annenin beslenmesinden inek sütü ve süt ürünlerini çıkarmak ile başlanır. Annenin kalsiyum eksikliği yaşamaması için diyetine kalsiyum ve D vitamini eklenmelidir. Eğer bebekler ek gıdaya geçmiş ise bebeklerin beslenmesinden de süt ve süt ürünleri çıkarılmalıdır.

Besin alerjisi tedavisindeki en büyük sorun gelişim geriliğine neden olmaktır. Buna engel olmak için inek sütü alejisi durumunda kullanılan amino asit bazı ya da ileri derecede hidrolize mamalar kullanılmaktadır. Bebeğin gelişimi yakından izlenmelidir. Bunun dışındaki ek gıdalar zamanına göre eklenmelidir. Gelişimi konusunda bir problem ya da bebeğin beslenmesi konusunda bir problem yaşanıyor ise alternatif besin çarelerinin oluşturulması için diyetisyen ile çalışılmalıdır. Diğer besinler içinde yapılması gereken anne ve/veya bebeğin bu besini diyetlerinden çıkarmaktır. Besin günlüğü tutmak önemlidir. Bebeğin gelişimi, annenin psikososyal durumunu izlemek çok önemlidir.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran ile birlikte MASKİ Hizmet Binasında bir dizi toplantıya katıldı

MASKİ'nin hizmetlerine yakın markaj

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran ile genel müdür yardımcılarını ve daire başkanlarının katılımıyla bir dizi toplantı düzenledi. Başkan Ergün, Manisa'nın dört bir yanında mümkün olan en kaliteli hizmet üretmek için çalıştıklarını söyledi.

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran ile birlikte MASKİ Hizmet Binasında bir dizi toplantıya katıldı. Toplantılarda

MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Emre Özünlü, Erman Aydın ve Gökhan Çevik ile bağlı daire başkanları hazır bulundu. Kanalizasyondan içme suyunun, dere islahatından



atık su arıtımına kadar birçok konunun masaya yatırıldığı toplantılarda, Başkan Ergün'e hizmet ve yatırımlara ilişkin briefing

verildi. Manisa'nın dört bir yanında mümkün olan en kaliteli hizmeti üretmek için çalıştıklarını belirten Başkan Ergün, vatandaşın

refah seviyesini yükseltmek için tüm ekibiyle birlikte sahada olmaya devam edeceklerini altın çizdi. **Haber Merkezi**

Büyükşehir'den Salihli'ye ziyaret

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, ilçe ziyaretlerine program dahilinde devam ediyor. Manisa Büyükşehir

Belediyesi'nin yaptığı yatırımları ve projeleri yerinde inceleyerek bilgi alan Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, hafta içinde Salihli ilçesine ziyarette bulundu. Ali Öztözlü ziyaretinde, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti. Ali Öztözlü'ya ziyaretinde Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay eşlik etti. Öztözlü ve Kuruçay'ın Başkan Zeki Kayda ziyaretiinde Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Salihli Belediyesi tarafından yatırımlar üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. **Haber Merkezi**



Salihli'nin 2020 projeleri hazır

SALİHLİ Belediye Meclisinin Ekim ayı toplantısında konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, 2020 projelerinin hazır olduğunu söyledi. Salihli Belediye Meclisi Ekim ayı toplantısında Belediye Başkanı Zeki Kayda başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye Meclisi 9 gündem maddesini görüşüp karara bağladı. Yoklama ve geçmiş meclis kararlarının dağıtılması ile başlayan toplantı da 2020 performans programı görüşüldü. Performans programına CHP'li meclis üyeleri çekimser kalırken, karar oy çokluğu ile kabul edildi.

Salihli Belediyesi'nin İçişleri Bakanlığınca Mükiye Müfettişliği tarafından denetlendiğini ifade eden Başkan Kayda, belediyenin tüm birimlerinin başarıyla

karara uyarak MHP'den istifa eden 5 AK Partili meclis üyesi Mehmet Uygun, Adnan Karataş, Fatma Ünlü, Pınar Kaplan ve Fethi Söğüt, AK Parti olarak ayrı grup oluşturdu.

Bu değişikliğin tüm ülke genelinde yapıldığını belirten Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Her 2 genel merkezimizin aldığı karar doğrultusunda AK Partili meclis üyelerimiz MHP'den ayrılıp ayrı grup oluşturdu. Meclis üyelerimizin Cumhurbaşkanlığına olan bağlılığı aynı şekilde sürüp, Salihli adına destekleri devam edecekleri" diye konuştu.

Buna göre Salihli Belediye Meclisi üye dağılımı MHP 12, CHP 10, AK Parti 5, İYİ Parti 3 ve bağımsız 1 şekliyle oldu. **İHA**

2020 Performans Programında yer alan projelerin hazırlanması belirlenen Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Kent Meydanının düzenlenmesi kapsamında Kültür Merkezi projesi hazırladık. Proje 3 etapta oluşuyor. 1. Etap Kültür Merkezi, 2. Etap müze ve 3. Etap cep garajı olacak. Bu projeyi, Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yapacağız. Menderes Caddesi de alt ve üst yapıyla yenilenerek prestij caddesi olacaktır. Kurtuluş Pazaryeri projemiz de hazır. Bunun dışında, asfalt ve yol yapım çalışmaları, sosyal etkinlik alanları, muhtarlık binaları ve sağlık evleri çalışmaları ile mahallelerimiz hizmetlerimiz sürecektir" dedi. Belediyenin personel sayısına da değinen Başkan Kayda "Salihli Belediyesi'nin sorumluluk alanındaki bulunan 1.307 km²'ye 1.004 personelimiz ile hizmet ediyoruz"



geçtiği Denetim Raporu hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. 23-27 Eylül tarihlerinde gerçekleşen Avrupa Jeoparklar Ağı toplantısıyla ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Kayda, "5 yıllık çabamız sonucunda Kula-Salihli Jeoparkı, UNESCO Global Jeopark Ağı tarafından tescillenerek Avrupa Jeoparkları Ağı Birlik Üyesi oldu. Kula-Salihli Jeoparkı sayesinde sahip olduğumuz tarihi ve kültürel zenginliklerimiz turizmde açılacak ve ilçemizde ekonomik anlamda gelir elde edeceğiz" dedi.

AK PARTİ'YLE MHP SİRALARI AYIRDI
Öte yandan MHP'den belediye meclis üyesi seçilen AK Partililer istifa ederek, mecliste kendi gruplarını kurdu. 31 Mart yerel seçimlerinde Salihli Belediye Meclisine Cumhurbaşkanlığı Çerçevesinde Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) listelerinden giren AK Partili 5 meclis üyesi, MHP'den istifa etti. Partilerin genel merkezi tarafından alınan



Yunusmre Belediyesi amatör spor kulüplerinin yanında

YUNUSEMRE Belediye Meclisi, Ekim ayı meclis toplantısı ilk oturumu Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 24 madde görüşüldü; Yunusmre Belediyesi, 21 amatör spor kulübüne destek verem karar aldı. Yunusmre Belediye Meclisi Ekim ayı Meclis Toplantısı ilk oturumu Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı. Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen toplantıda 24 madde görüşüldü. Mecliste amatör spor kulüplerine yapılacak aynı ve nakdi yardım da görüşüldü. Her zaman amatör spor kulüplerinin yanında olan Yunusmre Belediyesi, 20 spor kulübüne aynı ve nakdi yardımda bulunacak. Toplantı sonrasında geçtiğimiz günlerde yaptıkları güreş organizasyonu hakkında meclis üyelerini bilgilendiren Başkan Çerçi, kendilerini yalnız bırakmayan meclis üyelerine teşekkür etti. Başkan Çerçi, Ortaköy Er Meydanı'nda düzenledikleri 4. Geleneksel Yuntadağı Yağlı Pehlivan Güreşlerinde 31'li başpehlivan olmak üzere yaklaşık 500 pehlivan ağırladıklarını, güreşlere olan ilginin kendilerini memnun ettiğini söyledi. Meclis toplantısı 2. oturumunun 17 Ekim Perşembe günü saat 18.00'de yapılması kararlaştırıldı. **İHA**

Vali Deniz'den esnaf ziyareti



BULDUĞU her fırsatta vatandaşlar ve esnafa buluşan Manisa Valisi Ahmet Deniz, Mimar Sinan Bulvarı ve İzmir Caddesinde bulunan esnafı ziyaret ederek, hayırlı işler diledi. Esnafın talep ve isteklerini dinleyen Vali Deniz, kahvehanelerde bulunan vatandaşlarla da çay içip sohbet etti. Aın teri ve le emeği ile hizmet eden esnafı her daim kapısının açık olduğunu belirten Vali Ahmet Deniz, bütün esnafa bol ve bereketli kazançlar diledi. Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar da Vali Ahmet Deniz'e teşekkür etti. **Haber Merkezi**

Manisa Kart uygulaması güncellendi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi işbirliği olan MANULAŞ, Apple Store'da Manisakart uygulamasının güncellenmesini duyurdu. Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde bulunan otobüs hatları ile ilgili vatandaşların ihtiyaç duyduğu bilgilere mobil ortamda erişmelerini sağlayan Manisa Kart uygulaması App

Store'da güncellendi. Yapılan yeni güncelleme ile Manisa kart uygulaması yeni ara yüz ve fonksiyonlarıyla kullanıma sunuldu.

YENİ UYGULAMADA NELER VAR?

Artık uygulama üzerinden daha kolay bakiye yüklemeye geçilecek. Bitmeyen kart ile Manisa Kartınızda sürekli talimat oluşturabilirsiniz. Kartların

ekrani ile bakiye sorgulama işlemi yapabilirsiniz. Otobüsüm nerede, yetkili bayi, yakın duraklar ekranları ile yolculuğunuzu daha kolay planlayabilirsiniz. Favoriler durak ve hat tanımlayarak daha hızlı işlemler yapabilirsiniz. Uygulamamın Google Play Store'da da çok yakında güncelleneceği belirtildi. **Haber Merkezi**



Gelecek, geliyor, geldi derken sonunda resmi adım atıldı... Volkswagen, resmen Manisa'da şirket kurdu... "Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ" 943,5 milyon lira sermayeyle kuruldu

Volkswagen Manisa'ya hayırlı olsun!

Türkiye'den birçok ilin, hatta Bulgaristan'ın bile talep olduğu Volkswagen üretim fabrikasında zafer Manisa'nın oldu. Uzun süredir Türkiye'de yatırım yapacağı bilinen, ancak şehir konusunda net adım atmayan Alman otomotiv devi Volkswagen, resmi olarak Manisa'yı seçti. Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yer alan bilgilere göre, merkezi Almanya'da bulunan Volkswagen, Manisa'da 943,5 milyon lira sermayeli "Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ" unvanlı şirket kurdu.

BURHAN AKDEMİR
VOLKSWAGEN savaşı Manisa kazandı. Uzun süredir Türkiye'de yatırım yapacağı bilinen Volkswagen Manisa merkezli şirketini resmen kurdu. Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yer alan bilgilere göre, merkezi Almanya'da bulunan Volkswagen, Manisa'da 943,5 milyon lira sermayeli "Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ" unvanlı şirket kurdu. Şirketin merkezi "Keçi-

köy Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı No: 14/118 Yunusseme/Manisa" oldu. Şirket; otomobil, kamyon ve



her nevi motorlu araç ve nakil vasıtalarının tasarımı, imalatı ve montajı, bunların parçalarının ve komponentlerinin tasarımı, üretimi ve



montajı ile tüm bu ürünlerin satışı, ithalatı ve ihracı başta olmak üzere bu konularla ilgili tüm diğer faaliyetleri yürütmek amacıyla kuruldu. **4 BİN KİŞİLİK İSTİHDAM... 2022'DE ÜRETİM BAŞLAYACAK** Şirkete yakın kaynaklar birçok marka için üretim faaliyetlerini gerçekleştirecek olan tesisin 1 milyar Euro'dan (\$1.09 milyar) daha fazla mal olacağını belirtiyor. Kaynaklar; kurulacak tesisin Doğu Avrupa pazarı için VW Passat ve Skoda Superb benzeri modellerden

yılda 300 bin kadar üreteceğini belirttiler. Kaynaklara göre inşasının 2020 sonu, üretimin ise 2022 yılında başlaması beklenen tesis Manisa ve çevresinden 4 bin kişiye istihdam yaratabilir. Volkswagen bir süredir Doğu Avrupa'da yeni bir üretim tesisi kurmayı planlıyordu. Bulgaristan'ın da tesis için aday ülkeler arasında olduğu biliniyordu. **GÖZLER İMARAT ÇEVİRİLDİ**

Kararın ardından gözler, fabrikanın kurulacağı alanın imarına çevrildi. İmar konusunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Manisa Büyükşehir Belediyesi koordineli olarak çalışmalar yürütüyor. Özellikle fabrikanın kurulacağı bölgenin imarının en kısa sürede tamamlanması ve 2020 yılı içerisinde fabrikanın kuruluş çalışmalarının başlaması bekleniyor.



İş dünyasından Volkswagen açıklama

VOLKSWAGEN'İN Manisa merkezli şirketi kurması kentte sevinçle karşılandı. Şirketin kurulumuyla birlikte Volkswagen Fabrikası'nın bir kehanet ya da temenni olmaktan çıktığı görüldü. Birleşen iş dünyası temsilcileri, Volkswagen ya da Ankara'dan yapılacak kesin açıklamayı bekliyor.

Manisa iş dünyası olarak Alman otomotiv devinin yeni yatırım ile ilgili gelişmeleri hep takip ettiklerini ve desteklediklerini dile getiren Sarıgözoğlu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sarıgözoğlu, "Bu gelişmeyi bekliyorduk. Şirket kurulmuştu her şey tamamlanmıştı her şey tamamlanmıştı ama umudumuz bir kat daha arttı. Komple yeni yatırım olması ve seçilen bölge nedeniyle önemli. Volkswagen'in geliştiği burada otomotiv ana sanayi ve tedarik sanayi anlamında yepyeni bir dinamizm, bir ekosistem oluşacak. Diğer markalarla bölgelemeye yatırımın devam edeceğini düşünüyorum. Volkswagen bir tür sürükleyici, trend başlatıcı bir işlev görecektir. Bölgemiz bundan sonra başka otomotiv devlerinin yatırımlarına hazırlanmalı" diye konuştu.

Yatırımın bölgeye ve ülkeye büyük katkıları olacağına dikkat çeken Sarıgözoğlu, "Bunu kelimelerle, rakamlarla ifade etmek için henüz erken. Her yatırım anlamlı ve önemli. Bizim temsilcisi olduğumuz otomotiv sektörüne yönelik bir yatırımın Manisa'da yapılması çok daha önemli. Artık

önümüzdeki günlerde Manisa OSB'ye, Manisa kentine, tedarik sanayinin temsilcilerine de büyük görevler düşüyor. Yeni yatırım hamlesi herkeste bir çekilde yansıtılacak" dedi. Manisa'nın otomotiv yan sanayisinde güçlü bir konumda olduğuna dikkat çeken Sarıgözoğlu, "Manisa OSB'deki 200 dolayındaki fabrikanın dörtte biri otomotiv sektörüne hizmet ediyor. Yatırımın yapılması halinde öncelikle Volkswagen'in küresel tedarikçileri ve bizim sektörümüzün Manisa dışındaki temsilcileri yeni bir yatırım hamlesine girecekler. Manisa bu konuda uzun zamandır hazırlık yapıyoruz. Örneğin OSB'deki çalışanların barınması için Akgedik mevkiinde bir OSB Kent projemiz var. OSB'ye yakın ve nitelikli kenteleşme yönünden adımlar atılıyor. Volkswagen yatırımını tamama ermesiyle bu yeni bir ivme kazanacak" diye konuştu.

Maxion İnci ve Maxion Jantaş Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Zaim ise bu yatırımın Türkiye'nin gerçek ve dünya ölçeğinde bir üretim merkezi olmasının en önemli adımı olacağına dikkat çekerek, "Türkiye otomotiv ana sanayinde yıllardır yatırım yapılmıyordu, yeni kapasite gelmiyordu. Mevcut kapasitede, dünyada takdir edilen, ağırlığı olan bir noktada ama bunun her zaman birkaç markanın daha gelmesiyle dünya ölçeğinde bir üretim merkezine dönüşmesi lazım geldiğini söylüyoruz. Bunun gibi birkaç yatırım daha

olursa, Türkiye çok daha iyi bir yere gidecektir. Volkswagen yatırımını hayata geçerse, öteki yatırımların yolunu açacaktır" dedi.

Sözkonusu yatırımın Türkiye'de otomotiv konusundaki işgücü ve teknoloji birikiminin daha da artmasını sağlayacağını dile getiren Zaim, "Bu yatırımla Türkiye daha önemli küresel bir otomotiv üretim merkezi olma yönünde birkaç adım birden atmış olacaktır. Ege ve Türkiye'ye istihdam ve her şeyden önce bu dönemde ihtiyaç duyduğumuz kredibilitenin artmasını sağlayacaktır" görüşünü savundu.

Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap ise son 22 yılda Türkiye'ye bu sektörde ve bu çapta yeni yatırım gelmediğini hatırlatarak, "Türkiye'ye 1990 yılında Opel, 1994 yılında Toyota, 1995 yılında Hyundai ve 1998'de da Honda yatırım yapmıştı. 22 yıl sonra ilk kez büyük bir markanın ülkemize girişi sektöre çok ciddi bir ivme katacaktır. Ana sanayi ve yan sanayiyi beraber 15 bin civarında istihdam sağlayacağı öngörülmüyor. Bu yatırım Manisa'da diğer sektörleri de sağlayacağı giridilerle katma değeri yüksek bir yaşam alanı da oluşturacaktır. Etkisi Manisa ile de sınırlı olmayacak Türkiye'ye başka yatırımları da çekeceğini düşünüyoruz" dedi. (Dünya gazetesi)

TÜRKİYE'DE üretim yapmayı planlayan Alman otomotiv devi Volkswagen, Manisa merkezli Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ni kurdu. Şirketin sermayesi, 943,5 milyon TL olarak belirlendi.

VATANDAŞLAR MEMNUN

Kent esnafı ve vatandaşlar, Manisa'ya katma değer katacak yatırımdan memnun olduklarını belirttiler. Manisa'da istihdamın artacağını düşünen kent sakinlerinden Ferhat Aşvin (38), "Manisa'mız için çok iyi oldu. İşsiz insanlarımız için büyük imkan. Ben de şu anda işsizim. Eğer kurulursa, çalışmak isterim" dedi. Burak Aslan (30), "Firmanın Türkiye'yi seçmesi çok iyi oldu. Ekonomi açısından iyi olacak. 10 bin işçi alımı diye duyduk. Manisa'mız için hayırlı olsun" diye konuştu. Turan Şeker (53) de "Türkiye'nin yatırım bölgesi Manisa. Fabrikaların çoğu burada. Bu firmanın da Manisa'ya seçmesi güzel bir şey. İşsiz insanların buralardan yararlanacak. Bu firma, asgari ücretin üstünde bir rakam verebilir. İşsizlik, Manisa'dan kalkar diye düşünüyorum. Gençlerimiz için sevindirici bir durum" dedi. Metin Cöva (42) ise "Manisa'ya çok

büyük bir faydası olacak. Manisa'nın tüm kesimine fayda sağlayacak. Evler ve arsalar değer kazanacak. Ticaret gelişecek" diye konuştu.

ESNAF FIRMAYLA İŞ YAPMAYI BEKLİYOR

Yaşanan son gelişme esnafı da memnun etti. Manisa Küçük Sanayi Sitesi'nde şasi ustası Gökhan Soyutemizler (43), "Bu karar bizler için çok önemli. Özellikle yedek parçaları da Manisa'da üretmek adına olursa iyi olur. İşlerimizde de büyük avantajların olacağını düşünüyorum. Bu iş nakliye sektörüne de

SİYASET ARENASI

NACİ AKIN

naci.akin45@gmail.com



TAZE BİR BAŞLANGIÇ

Değeri okurlarım,

Sizlerden ayrı kaldığım bir hafta içinde herkes için önem taşıyan ama benim için çok önemli bir gelişme yaşadım.

30 Eylül pazartesi günü son çalışma gündüdü. 39 yıllık aktif çalışma hayatım kamu çalışanlarının son kullanma tarihi olan 65 yaşa ulaşmam nedeniyle sona erdi.

1 Ekim sabahı benim için taze bir başlangıç oldu. Bundan sonra kendim için daha özgür bir dünyaya adım atacağım. Kalemim daha özgür yazacak. Belki daha sık görüleceğim. Belki yeni uluklara yelken açacağım. Belki daha fazla sahada, toplumun içinde olacağım. Slaya dönüş de dahil belki yeni projelere imza atacağım.

Belli ki hayatım belli oranda değişecek. Ancak değişmeyecek olan hedef, fikir ve idealimlerdir. Demokrasiye, hürriyete, olan inancım. Vatan, Bayrak sevgisi. Ülkenin devleti ve milleti ile bütünlükte bulunmama olan sadakatim ve mücadelemdir. Aziz milletimizin hür, eşit, adil bir şekilde refah ve saadet içinde, inançlarını dileğildiği gibi yaşayabileceği Büyük Türkiye hedefine doğru özgürce koşabilmesi arzumdur. Hukuka ve adalete olan saygımdır.

Bundan böyle hukuk hakları yiyenler, hukuku, adaleti, insan haklarını, temel hak ve hürriyetleri hiçe sayanlar; beyül mala el sürenler, milletten parasını har vurup harman savuranlar; hainler, bölücüler, din tacirleri, cumhuriyet ve demokrasi düşmanları, şahsi çıkarlarını ülke çıkarlarının önüne koyanlar, darbeciler ve onları işbirlikçileri benden daha fazla korksunlar.

Artık daha fazla özgürüm kalemimle, sözümle mücadelem süreceğim. Sahada beni daha sık göreceksiniz.

Her sabah taze bir başlangıçtır, her sabah dünya yeniden kurulur. Ben de taze bir başlangıç yapıyorum. Daha güzel bir dünya, özgür, demokrat müreffeh bir Türkiye için hazırım.

Her şey Türkiye için. Sağ olun, sağlıklı kalın

Volkswagen küçük esnafı da mutlu etti

TÜRKİYE'DE üretim yapmayı planlayan Alman otomotiv devi Volkswagen, Manisa merkezli Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ni kurdu. Şirketin sermayesi, 943,5 milyon TL olarak belirlendi.

VATANDAŞLAR MEMNUN

Kent esnafı ve vatandaşlar, Manisa'ya katma değer katacak yatırımdan memnun olduklarını belirttiler. Manisa'da istihdamın artacağını düşünen kent sakinlerinden Ferhat Aşvin (38), "Manisa'mız için çok iyi oldu. İşsiz insanlarımız için büyük imkan. Ben de şu anda işsizim. Eğer kurulursa, çalışmak isterim" dedi. Burak Aslan (30), "Firmanın Türkiye'yi seçmesi çok iyi oldu. Ekonomi açısından iyi olacak. 10 bin işçi alımı diye duyduk. Manisa'mız için hayırlı olsun" diye konuştu. Turan Şeker (53) de "Türkiye'nin yatırım bölgesi Manisa. Fabrikaların çoğu burada. Bu firmanın da Manisa'ya seçmesi güzel bir şey. İşsiz insanların buralardan yararlanacak. Bu firma, asgari ücretin üstünde bir rakam verebilir. İşsizlik, Manisa'dan kalkar diye düşünüyorum. Gençlerimiz için sevindirici bir durum" dedi. Metin Cöva (42) ise "Manisa'ya çok

büyük bir faydası olacak. Manisa'nın tüm kesimine fayda sağlayacak. Evler ve arsalar değer kazanacak. Ticaret gelişecek" diye konuştu.

ESNAF FIRMAYLA İŞ YAPMAYI BEKLİYOR

Yaşanan son gelişme esnafı da memnun etti. Manisa Küçük Sanayi Sitesi'nde şasi ustası Gökhan Soyutemizler (43), "Bu karar bizler için çok önemli. Özellikle yedek parçaları da Manisa'da üretmek adına olursa iyi olur. İşlerimizde de büyük avantajların olacağını düşünüyorum. Bu iş nakliye sektörüne de

büyük bir faydası olacak. Manisa'nın tüm kesimine fayda sağlayacak. Evler ve arsalar değer kazanacak. Ticaret gelişecek" diye konuştu.

ESNAF FIRMAYLA İŞ YAPMAYI BEKLİYOR

Yaşanan son gelişme esnafı da memnun etti. Manisa Küçük Sanayi Sitesi'nde şasi ustası Gökhan Soyutemizler (43), "Bu karar bizler için çok önemli. Özellikle yedek parçaları da Manisa'da üretmek adına olursa iyi olur. İşlerimizde de büyük avantajların olacağını düşünüyorum. Bu iş nakliye sektörüne de

yansıtacaktır" dedi. Torna ustası Salih Hangi (38) ise, "Firmanın Manisa'ya gelmesi büyük bir katma değerdir. Büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bizler de kendimizi hazırlıyoruz. Kalite belgelerimizi güncellemeye başladık. İnşallah bir an önce kurulur" dedi. Esnaf Emrullah Gökçe (41) de, "Büyük bir umutla bekledik. Kurulmadan önce bizler de kendimizi hazırlıyoruz. Teknik yapımızı ve makine parkurumuzu iyileştiriyoruz. Şimdiden firmaya iş yapacağımız için heyecanlıyız. Sac, kalıplık ve otomotiv sektörüne hizmet veriyoruz. Firma kalıplarını yapmayı umuyoruz" dedi. **DHA**



PİYASALARDA SON DURUM

€	6,1637
\$	5,6463
	270,0850



MANİSA TİCARET BORSASI

ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 8,95 TL
EN ÇOK 9,65 TL

STANDART PAMUK	41 RENK 3,40 TL
41 RENK ESKE (MAHSUL) 3,48 TL (VADELİ)	
51 RENK (ESKE MAHSUL) 3,07 TL	

Geleneksel Türk ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzümde ihracat sezonu, önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6 artarak başladı

Kuru üzümde ihracat artışla başladı

TÜRKİYE'NİN çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı, dış satımın ilk ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6 artışla 58 milyon 907 bin dolar oldu. Yıllık ortalama 300 bin ton rekorla Türkiye'nin çekirdeksiz kuru üzüm üretiminin neredeyse tamamının karşılığını Manisa'da, henüz sezon başında ürün fiyatında ve ihracatta yaşanan pozitif gelişmeler üreticileri de ihracatçıyı da sevindirdi.

Ege ihracatçı birlikleri verilerine göre, Türkiye çekirdeksiz kuru üzümde ihracat sezonunun başladığı 1 Eylül'den bu yana 66 ülkeye 58 milyon 907 bin dolar değerinde 28 bin ton

kuru üzüm ihracatı etti. Bu dönemdeki ihracat, bir önceki sezonun aynı dönemine



mine kıyasla yüzde 6 artış gösterdi.

AVRUPA ÜLKELERİ "TAZE KURU ÜZÜMÜ" SEVDİ

Sezonun ilk ayındaki kuru üzüm ihracatının neredeyse tamamı Avrupa Bir-

liği ülkelere yapıldı. Türkiye'nin bir ayda gerçekleştirdiği 58,9 milyon dolarlık kuru üzüm ihracatının yaklaşık yüzde 85'i deniz yoluyla İngiltere'ye yapıldı. Bu ülkeye 8,6 milyon dolarla İtalya, 7,8 milyon dolarla Almanya izledi.

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Şemsettin Özcan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, çekirdeksiz kuru üzümde ihracatın sezona hızlı başladığını, bu sezo-



nun ilk ayında geçen yılın aynı dönemine göre miktar bazında yüzde 10 azalış olmasına rağmen değer bazında yüzde 6 artış yakaladıklarını belirtti.

Özcan, Türk üzümünün özellikle AB pazarında tercih edilir konumunda olduğunu dikkati çekerek, "Ürün fiyatlarımız artmasına rağmen Avrupa ülkeleri halen bize rağbet gösteriyor. Biz ihracatçı bir ülkemiz, üretiminin yüzde 85'ini ihrac ediyoruz. Dünyadaki en büyük kuru üzüm ihracatçısıyız, ürünlerimizle uluslararası piyasaya yön veriyoruz. Aynı zamanda ürünümüzün kalitesi Avrupa Birliği gibi ihracat pazarlarına yönelik gelişti. Bizim üzümümüz, kalite, rekolte, işletme ve fabrikalarımızın geldiği noktada dünyada en üst

seviyede," diye konuştu.

Bu sezon bir önceki dönemeye göre daha iyi bir rekolte gerçekleştiğini vurgulayan Özcan, şunları kaydetti: "Bizde rekolte fazla olduğu gibi dünyada da bu yıl kuru üzümde bir bolluk var. Bu bolluğun olması fiyatları biraz aşağı çekiyor ancak devletimizin uzun yıllardan sonra üzüm üreticilerine destek olmak ve fiyatları çok aşağılara düşmesini önlemek için alım politikasına başladı. Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'nin açıkladığı gibi TMO alım yapmaya başladı. Piyasadaki arz fazlası bu şekilde TMO ve Tarım kanalıyla alındıktan sonra yine geçen sezon olduğu gibi yarım milyar doların üzerindeki ihracatı yakalamak hedefindeyiz." AA



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde ev kadınları tarafından hem kışlık tüketmek hem de pazarda satarak aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla pekmez yapımına başlandı

Sarıgöl'de pekmez zamanı

DÜNYACA ünlü Çekirdeksiz Sultanıye Üzümü başkanı Sarıgöl'de ev kadınları tarafından pekmez yapımına başlandı. Sarı-

göllü kadınlar yaptıkları pekmezleri hem kışlık tüketmek hem de ilçe pazarında satarak aile ekonomisine katkı sağlıyor. Kazanlarda saatlerce kaynadıktan sonra, ateş üzerinden alınarak soğumaya bırakılan pekmezler, dinlendikten sonra sofralardaki yerini alacak. İhtiyaçları kadınlara kendilerine saklayan aileler fazla kalan pekmezleri ise litresi 30 ile 50 lira arası değişen fiyatlarla pazarda satacak. Pekmezin doğal bir şifa kaynağı olduğunu söyleyen Diyetisyen Bengü Ünal, "Sarıgöl'e geldiğimizde her evde pekmez yapıyor. Oysa pekmez bizim geleneksel beslenmelerimizden biridir. Annelerin çocukla-

rına kaşık kaşık içerdiği, şifa dediğimiz vazgeçilmez bir tatlı pekmez. Özellikle kış aylarında pekmez tüketmenin vücut ısısını artırmaya etkisi vardır. Şuan bir çok yerde pekmez yapımına başlamışken faydalarını da dikkate almalıyız" dedi.

"PEKMEZ KAN ÜRETİMİNİ ARTIRIYOR"

Pekmezin enerji kaynağı olduğunu belirten Ünal, "İki tatlı kaşığı pekmez 29 kalori enerji verir. Toz şekerin ise 2 tatlı kaşığı 40 kalordür. Fakat toz şeker basit karbonhidrat olmak ile beraber vitamin ve mineral açısından düşüktür. Pekmez ise kalsiyum, demir, fosfor, potasyum, sodyum, bakır ve



besin kaynağıdır. Basınla alınan demirin vücuttaki kullanımını yüzde 20 civarındadır. Bu oran oldukça düşüktür. Bu yüzden doğal bir besin grubu olan pekmezden her gün 1-2 tatlı kaşığı tüketmek kansızlık problemi olan kişiler için yeterli olacaktır" diye konuştu. İHA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırals Hizmetler Dairesi Başkanlığı teknik ekipleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırals Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından başlatılan ve başenryla yürütülen "Meyve

Üreticilerle buluşturulan fidanlar kontrolden geçti

Projesi kapsamında üreticilere destek olmayı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırals Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından başlatılan ve başenryla yürütülen "Meyve

Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere teslim edilen fidanların kontrolleri de yapıyor. Toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumları teknik ekiplerle kontrol edilerek üreticilere yetiştiricilik teknikleri hakkında tavsiyeler veriliyor. Bu kapsamda Kula ilçesinde fidanların teslim edildiği mahallelere ziyarette bulunan teknik ekipler, toprakla buluşturulan

fidanların gelişim durumlarını incelediler. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün Öncüoğlu'nun Kula'da 2016 yılında 280 adet zeytin fidanı ve 420 adet badem fidanı, 2017 yılında ise 2772 adet zeytin fidanı, 504 adet ceviz fidanı ve 4704 adet badem fidanı üreticilerle buluşturulmuş. Önümüzdeki süreçte 17 ilçe üreticilere teslim edilen fidanların kontrollerinin devam edeceği belirtildi. İHA



Kırals bölgeleri geliştirmek ve üretimi arttırmak adına önemli projelere imza atan Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz yıllarda başlattığı "Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme



Manisa'da uzun yıllardır diş hekimliği yapan Tolga Nardal, yeni yerinde Manisalılara hizmet verecek

Sağlıklı dişlerle gülümseyebilmek için...

BURHAN AKDEMİR
MANİSA'NIN tanınmış diş hekimlerinden Tolga Nardal'ın yeni muayenehanesi Merkez Efendi Mahallesi, 8 Eylül Caddesi no: 175/5'te hizmete girdi. Muayenehanenin açılışı dün düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Açılış törenine Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici ve davetliler katıldı.

Açılış törenine konuşan Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Tolga Nardal'ın yeni muayenehanesinin hayırlı olmasını diledi.

Tolga Nardal ise "Sağlıklı dişlerle gülümseyebilmek için..." sloganıyla yeni muayenehanelerini açtıklarını belirterek "Muayenehanemizde her türlü diş hekimliği hizmetleri verilecek. Diş çekimi, dolgu, diş beyazlatma, implant, diş eti tedavisi, estetik görünüm, gülüş dizayni gibi tedavilerle Manisalıların ve çevre illerdeki vatandaşlarımızın hizmetinde olacağız." dedi.

Konuşmaların ardından Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenici, Diş Hekimi Tolga Nardal ve davetliler açılış kurdelesini hep birlikte kestiler.



Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İNTİYAZ SAHİL
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni: **ERTAN KORKMAZ**
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **ESRA KALE**

Haber müdürü: Burhan AKDEMİR
İletişim: Neelhan AKOZGÜR
Sayfa tasarımcısı: Tuğba BAYRAM
Yazar: Mahmut ASLAN
Magazın: Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi: Merkezefendi İh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası: 0 2286 211 53 45
e-mail: manisalaygazetesiz@outlook.com
web: www.manisalaygazetesiz.com

Basım Yeri: MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres: Gözelyurt Mah. 0761 Sokak No: 18/A MANİSA
Tel: 0 238 233 35 89
MNS DAĞITIM: 0 236 250 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT: 300 TL + KDV
SİYAH-BEYAZ: 400 TL + KDV
CEYREK: 450 TL + KDV
YARIM: 650 TL + KDV
RENKLI: 400 TL + KDV
100 TL + KDV
500 TL + KDV

RESMİ KURUŞU: 15,00 TL
ZARFI: 30 TL

*1 Ocak 2019 tarihli libralı ile geçerli olacak reklamlar ücretlidir

Manisalıların can ve mal güvenliğinin sağlanması için daima görev başında bulunan itfaiyeciler, itfaiye teşkilatının 305. Kuruluş yıldönümünü kutluyor

İtfaiyenin sergisi Alaşehir'deydi

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 25 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında kutlanan İtfaiye Haftası münasebetiyle Alaşehir ilçesinde fotoğraf, araç ve ekipman sergisi düzenledi. Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen sergiye 7'den 77'ye tüm vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Çocuklar için hazırlanan itfaiye kıyafetleri de miniklerin büyük beğenisini kazandı.



yükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafından da Alaşehir ilçesinde bir sergi düzenlendi. Alaşehir Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen sergiyi Büyükşehir Belediyesi Muhterem İşleri Müdürü Mustafa Korkusuz ve Alaşehirli vatandaşlar ziyaret etti. Fotoğraf, araç ve



ekipmanların yer aldığı sergide, geçmişten günümüze itfaiyenin zorlu ama hayat kurtaran müdahalelerine yer verildi. Çocuklar için hazırlanan minik itfaiyeci kıyafetleri ise çocuklarda büyük bir heyecan ve mutluluk yarattı. Sergiyi ziyaret eden Alaşehirli vatandaş-

lara Manisa Büyükşehir Belediyesi Alaşehir İtfaiye Amirliği tarafından önemli bilgiler de verildi. Alaşehir'de itfaiyenin 40 personel, 11 araç, 1 itfaiye Amirliği, Yeşilyurt-Kavaklıdere-Uluderbent olmak üzere 3 adet müfrezeye hizmet verdiği aktarıldı; olası yangın ve benzeri durumlarda vakit kaybetmeden 112 acil çağrı merkezini araması gerektiği de hatırlatıldı. Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar, gösterilen emek ve mücadele için itfaiyecilere teşekkür ederek, İtfaiye Haftasını kutladı. **Haber Merkezi**

MANISALILARIN can ve mal güvenliğini sağlanması için daima görev başında bulunan itfaiyeciler, itfaiye teşkilatının 305. Kuruluş yıldönümünü kutluyor. Bu kapsamda Manisa Bü-

başkanı Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özünan



MCBÜ'nün uluslararası ilişkiler çalışma plânı belirlendi



MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özünan

başkanlığında, "Uluslararası İlişkiler Çalışma Plânı" toplantısı yapıldı. Toplantıda Erasmus, Mevlana ve Farabi hareketliliklerinin nitelik ve nicelik açısından ne derece artırılacağı ve hareketliliklerden nasıl daha iyi geri dönüşler alınabileceği üzerinde duruldu. Geleceğe

yönelik hedefler oluşturuldu. Toplantıda MCBÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Betül Bülbül Oğuz, MCBÜ Erasmus Kurum Koordinatörü Öğr. Gör. Devrim Zerençök, Erasmus+ KA107 ve KA108 projeleri için görevlendirilen

Arş. Gör. Deniz Dirik ve Arş. Gör. Enis Yakut, MCBÜ Uluslararası İlişkiler Birimi Şube Müdürü İbrahim Alp, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde görev yapan M. Yasin Kabacık, Nurs-evim Bilge, İsa Çolak ve Doğançan Köseğil katıldı. MCBÜ Rektörü Prof. Dr.

Ahmet Ataç, "Hedefimiz; uluslararası hareketliliklerimizi artırmak, değişim programlarıyla daha fazla öğrencimizi ve öğretim üyemizi yurt dışına göndermek, uluslararası öğrenci sayımızı artırmak ve bir dünya üniversitesi haline gelmek" dedi. **Haber Merkezi**

Soma Devlet Hastanesine 'Anne Dostu Hastane' ödülü

SOMA Devlet Hastanesi, Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan değerlendirmede 100 üzerinden 100 tam puan alarak, "Anne Dostu Hastane" unvanını almış, sevinçle karşılandı. Soma Devlet Hastanesinden yapılan açıklamada, anne sağlığı hizmetlerinin kalitesini arttırmak amacıyla yürütülen "Anne Dostu Hastane Programı" kapsamında hastanelerinin, 17 Ekim 2017'de yapılan Anne Dostu Hastane değerlendirilmesinden 100 puan üzerinden 98,5 puan aldığı hatırlatıldı.

O taahhüt bu yana "Anne Dostu Hastane" olan Soma Devlet Hastanesinin ise bu yıl yapılan değerlendirmede, "100 üzerinden 100" olarak bu unvanını perçinlediği belirtildi. Konuyla ilgili açıklamaya yapan Başhekim Uzm. Dr. Ali Osman Çağlayan ise, "Bu güzel sonuç için başta hastane yönetimi ekibim, kadın hastalıkları ve doğum servisi ve doğum salonunda görev yapan doktorlarımız, servis sorumlusu hemşiresi Seher Andıç, tüm ebelerimiz, gebe bilgilendirme sınıfı ekibine ve tüm çalışanlarımıza teşekkür

ediyorum. Sezaryen doğumlarının azaltılması ve normal doğumun teşvik edilmesi çalışmalarında

büyük mesafe kat edildiğini görmek bizi çok mutlu etmiştir. Tüm anne ve anne adaylarını verdiğimiz hizmet-

leri görmek ve tanımak için Anne ve Bebek Dostu olan Soma Devlet Hastanesi'ne davet ediyorum" dedi. **AA**



'Kara Işık' ve 'Ayaküstü' fotoğraf projeleri Almanya'da sergilenecek



Fotoğraf sanatçısı Burak Bulut Yıldırım, 11. Türk Kültür Günleri kapsamında 14-24 Ekim 2019 tarihleri arasında Almanya'da Ayaküstü-In Haste ve Kara Işık-Black Light fotoğraf projelerini sergileyecek. Sergilerden elde edilen gelir Almanya'daki Türk kökenli gençler için geliştirilen sosyal sorumluluk projelerine bağışlanacak. 2006 yılında Almanya'da yaşayan Türk Akademisyen ve İş adamları tarafından kurulan Turkish Round Table Club e.V. (TRTC) Derneği'nin bu yıl 11'incisini düzenlediği Türk Kültür Günleri kapsamında farklı disiplinlerdeki sanatçıları 14-24 Ekim tarihleri arasında Almanya'nın Heilbronn şehrinde ağırlayacak. Sony Aloha Avrupa marka elçisi ve IPA - Uluslararası Fotoğrafçılık Ödülleri sahibi Burak Bulut Yıldırım da Ayaküstü (In Haste) ve Kara Işık (Black Light) fotoğraf projelerini sergileyecek. Sanatçı fotoğraf sergisi satışlarından elde edeceği gelirin tamamını Turkish Round Table Club e.V. Derneği'nin Almanya'da yaşayan Türk kökenli genç ve çocukların bağımsız bireyler olarak yetişmelerini amaçlayan eğitim ve sağlık alanlarındaki sosyal sorumluluk projelerine bağışlayacak.

Etkinlik kapsamında birbirinden farklı fotoğraf projelerini sergileyecek Burak Bulut Yıldırım, 'Ayaküstü' (In Haste) isimli çalışmasında kentin gündelik akışındaki tuhaf karşılaşmaların izini sürüyor. Kentin birbirinden farklı noktalarında anınsız beliren balerinlerin kısa performanslarından yola çıkan sergi; kent ve sahne, kenti ve seyirci gibi kavramları iç içe geçirerek, kentteki mekân ve zaman algılarının değişkenliği üzerine düşünüyor. Çekimleri 3 yıl süren, ilk kez 2014 yılında İstanbul'da sergilenen fotoğrafır 5+1 edisyon olarak sanatseverlerin karşısına çıkacak.

"Kara Işık" (Black Light) sergisinde ise sanatçı, görünmeyen, siyah ışık olarak da adlandırılan ultraviyole ışıkla altınla özel UV boyalarıyla renklenmiş portre fotoğrafları üretiyor. Çekimleri devam eden ve ilk kez Türk Kültür Günleri'nde Heilbronn'da 5+1 edisyon olarak beğeniyeye sunulacak sergi, her biri ışığa dönüşen renklerle görmediklerimizin büyülü dünyasına davet ediyor. **IHA**

Ünlü piyanist Fazıl Say İKÜ'de sahne alıyor



İstanbul Kültür Üniversitesi, yeni sanat yılının ilk konserinde dünyaca ünlü besteci ve piyanist Fazıl Say'ı konuk ediyor. İstanbul Kültür Üniversitesi (İKÜ), yeni sanat yılının ilk konserinde dünyaca ünlü besteci ve piyanist Fazıl Say'ı konuk ediyor. Ünlü sanatçı, 9 Ekim Çarşamba akşamı, Akıncıç Odiyotoryumu ve Sanat Merkezi'nde vereceği konserde, birbirinden değerli besteletlerini seslendirecek.

Her yıl, birbirinden farklı tarz ve alandan sanatçıyı izleyicileriyle buluşturan İKÜ Akıncıç Odiyotoryumu ve Sanat Merkezi bu yıl da Selçuk Yöntem, Genco Erkal, Evrenca Gündüz ve Gaye Su Akyol gibi isimleri ağırlamaya hazırlanıyor. Akıncıç Sahnesi'nin yeni sanat sezonundaki ilk konuğu ise dünyaca ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say olacak. Biletleri tükenmekte olan konser, 9 Ekim Çarşamba akşamı saat 19.00'da İKÜ Ataköy Yerleşkesinde bulunan Akıncıç Odiyotoryumu ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşecek. **IHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOÇ
21 Ocak - 20 Şubat

Bugün endişe duyduğunuz konularla ilgili daha derin düşüncelere dâbâlırsınız. Ortaklığın olan işlerde maddî konularda daha etkili olmanız gerekebilir.



İKİZLER
21 Mayıs - 21 Haziran

Çalışma hayatınızda koşullar değişken olabilir. İlgilendiğiniz konularda daha fazla derinleşmek isteyebilirsiniz.



ASLAN
23 Ağustos - 22 Eylül

Ev hayatında yeni sorumluluklar alabilirsiniz. Geçmişe kılan konular gündeme gelebilir. İşlemlerinizi gerçekleştirirken yeni kâzârlık isteyebilirsiniz.



TERAZİ
23 Eylül - 23 Ekim

Maddî kaynaklarla ilgili gelişmeler yaşayabilirsiniz. Bütçenize yapacak ve harcamalarınıza dâbâlırsınız. Sosyal ilişkilerinizi gözden geçirebilirsiniz.



YAY
24 Kasım - 22 Aralık

Bugün bilemediğiniz konular gündeminiz mesleği edebilmek için işlerde olduğunuz insanlara karşı kontrolünüzü kaybetmeye özen gösterin.



KOVA
21 Ocak - 19 Şubat

İş hayatınızda daha fazla sorumluluk almak isteyebilirsiniz. Zamanınızın karşılığını almaya özen gösterin. İşletiminizi gözden geçirebilirsiniz.



BOĞA
21 Mart - 20 Nisan

İkili ilişkilerinizi daha derin yaşayacağınız bir gündesiniz. Eskiyle ilgili konularda denge arayışında olabilirsiniz.



YENGEÇ
21 Haziran - 21 Temmuz

Bugün sizlemize risk alabilirsiniz. Baş konularda daha fazla sorumluluk yüklenebilirsiniz. Öyle satında leşimle olduğunuz kişiler size edilebilirler.



BAŞAK
23 Eylül - 22 Ekim

Bugün yoğun ve hareketli bir gündesiniz. Dâbârlık, belirsizlikten kaçınarak kararlı olabilirsiniz. Yeni çevrelerinizle tanışabilirsiniz.



AKREP
21 Kasım - 21 Aralık

Gün içinde kişisel yönünüzü dengeleyebilirsiniz. Konulara dâbârlıkla verebilirsiniz. Yeni başlangıçlar yapmak için hayal kuracağınız zamanlar var.



OĞLAK
21 Aralık - 20 Ocak

Gün içinde gelecek beklentilerinizi ilgili yeni gelişmelerle yaşayabilirsiniz. Sosyal konular gündeminizi mesleği edebilir.



BALIK
21 Şubat - 21 Mart

Yeni ufuklara açılmak için heyecanlı bir gündesiniz. Sorumluluk olduğunuz konularda daha gerçekçi davranabilirsiniz.

MANISA FK SAMSUNSPOR'A ODAKLANDI

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ilk 5 haftayı kayıpsız geçerek 15 puanla liderliğini sürdüren Manisa Futbol Kulübü, cumartesi akşamı deplasmanda karşılaşacağı Yılport Samsunspor maçına odaklandı. Siyah-beyazlılar, zorlu mücadeleden galibiyetle dönmenin hesaplarını yapıyor.



HABER: MAHMUT ASLAN

MANISA Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 6. Hafta mücadelesinde Cumartesi akşamı saat 19.00'da Samsun Yeni 19 Mayıs Stadi'nda Yılport Samsunspor'la karşılaşacak. Sezona 5'te 5 yaparak lige fırtına gibi başlayan Siyah-beyazlılar, Samsunspor maçı hazırlıklarını Teknik Direktör İsmail Ertekin yönetiminde sürdürüyor. Manisa FK'da Sarıyer maçında ayağı kırılan ve ameliyat olan Volkan Okuma dışında eksik oyuncu bulunmuyor. 15 puanla zirvede yer alan Manisa FK, Yılport Samsunspor deplasmanından kayıpsız dönmenin hesaplarını yapıyor.

MAÇIN HAKEMLERİ BELLİ OLDU

Manisa Futbol Kulübü'nün Cumartesi saat 19.00'da deplasmanda karşılaşacağı Yılport Samsunspor maçını Çağdaş Altay yönetecek. Altay'ın yardımcıları ise Uluk Uğurlu ve Ferdi Karadoruk yapacaklar. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Aytaç Geçgel.



DEVLER'İN RAKİBİ MERKEZEFENDİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupası son grup maçında Petkimspor'a 53-86 mağlup oldu.

MANISA Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının grup son maçında dün Petkimspor ile karşılaştı. Maçın genelinde rakibine karşı üstünlük kuramayan yeşil beyazlılar maçtan

53-86 mağlup ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un çeyrek final maçındaki rakibi Merkezefendi Belediyespor'un Basket takımı olacak. Çeyrek final maçları Cuma günü oynanacak. Spor servisi



MAÇ: Türkiye Basketbol Ligi Federasyon Kupası Grup Maçı
SALON: Eskişehir Teknik Üniversitesi Spor Salonu
HAKEMLER: Abdullah İlik, Ahmet Murat Arıkanlı, Münevver Özemer
MANISA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR: Mert(16), Cenk, Burak(11), Özgür(5), Tolga(8), Alican(3), Metehan(2), Hüseyin, İbrahim(8)
BAŞANTRENÖR: Ceyhan Cavadak
PETKİMSPOR: Marvin(8), Berkay, Yigitcan(9), Patrick(9), Hakan(9), Umut(9), Ayhan, Özyay(10), Şahin(20), Recep(2), Cemal(4), Ali(6)
BAŞANTRENÖR: İsmail Bekiloğlu
1.Periyot: 13-17
2.Periyot: 13-17
3.Periyot: 13-17
4.Periyot: 20-13
Maç sonucu: 53-86 (Petkimspor)



BADMINTONDA HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

Manisa Büyükşehir Belediyespor Badminton Takımı sporcuları, Türkiye Badminton Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan ve 16 Ekim tarihinde Ankara'da yapılacak olan '11 Yaş Altı Badminton Türkiye Şampiyonası' öncesinde hazırlıklarını yoğun bir tempoda sürdürüyor.

2018 YILININ Türkiye sıralamasında ilk 3 ve ilk 8'de yer alan sporcular, simdi de hedeflerini şampiyonluk olarak belirledi. Başarıya ulaşma noktasında yoğun bir tempoda hazırlıklarını disiplinli bir şekilde sürdürdüklerini söyleyen antrenör Hatice Tokmakçı, "Haftanın yedi günü çalışıyoruz. Sporcularımızın yaşlarının küçük olmasına rağmen gösterdikleri özveri ve gayretli çalışmalarının sonucunda elde etmiş oldukları başarılı derecelerden mutluluk ve gurur duyuyoruz. Ayrıca sporcu velilerimizin de bizlere karşı inancı ve desteği tam. Geçtiğimiz yıl Elif Kayla ve İsmail Bültül, Türkiye sıralamasında ilk 8'de, Ali Hamza Doğan ise

kendi yaş grubunda ilk 3'te yer aldı. Bu ay içerisinde katılacağımız turnuvada hedefimiz yeni yetişen sporcularımıza birlikte kulübümüzün adını en üst sıraya taşımaktır. Bizlere her zaman destek olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün başta olmak üzere kulüp başkanımız Maviüt Aktan'a ve yönetim kurulumuza, sporcuların ve kendi adıma teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Spor servisi



AKHISARSPOR TARAFTARI İDMANA ÇIKARMA YAPTI

YILMAZ Ataburut Tesisleri'ndeki gerçekleşen antrenmanı izleyen taraftarlar, meşaleler yakıp futbolculara tezahüratlarla sevgi gösterisinde bulundu. Taraftarların moral aşıladığı Akhisarspor, Giresunspor randevusunu da kazanarak milli maçlar nedeniyle lige verilecek 1 haftalık araya zirvede girmeyi planlıyor. Ligde bu sezon oynadığı 6 maçta galibiyet alamayan Giresunspor, 2 puanla son ikinci sırada bulunuyor. Bu maçta sezon başında Giresun'dan Akhisar'a

gelen Muhammet Reis de eski takımına rakip olacak. Akhisarspor'da Taha ve Çekdar'ın sakatlığı sürüyor.

Spor servisi

